IB-32 a favor de Transabus, S.A. e inscripción en el Registro Mercantil corres-
pondiente.

B) Afección de los vehículos de Autocares Andratx, S.A, a la prestación
del servicio por  Transabus, S.A.

C) Constitución de fianza a nombre de Transabus, S.A. por importe de
Veintiséis mil trescientos ochenta euros con diez céntimos (26.380�10 euros).

2º.- Notificarlo a los interesados.
Contra esta resolución, que no agota la vía administrativa, cabe interpo-

ner, recurso de alzada ante el Consejero de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes, de acuerdo con lo dispuesto el artículo 114 de la Ley 30/1992, de